河南科技学院教务处文件
校教字〔2020〕6号

河南科技学院

关于公布 2020 年度虚拟仿真实验教学项目

立项名单的通知

各相关单位：

根据我校《关于组织开展 2020 年度虚拟仿真实验教学项目

推荐工作的通知》要求，经教师自主申报、学院和学校两级评审，

确定“河南当代小说中的地域民俗风情虚拟仿真项目”等 12 个

项目为校级虚拟仿真实验教学项目，现予以公布，详情见附件。

附件：河南科技学院虚拟仿真实验教学项目立项名单

教务处

2020 年 11 月 5 日

附件：

河南科技学院 2020 年虚拟仿真实验教学项目立项名单

河南科技学院教务处 2020年11月5日印发

序号 项目名称 主持人 所在学院

2020XNFZ01
河南当代小说中的地域民俗风情虚拟仿真

项目
周全星 文法学院

2020XNFZ02 化工塔设备分离单元操作虚拟仿真实验 张裕平 化工学院

2020XNFZ03
新零售业态下的精准营销虚拟仿真实验平

台
崔 鸽 经济与管理学院

2020XNFZ04
基于虚拟现实与增强现实的艺术文物数字

化仿真线性修复与展览教学项目
雷保杰 艺术学院

2020XNFZ05 国情国史虚拟仿真体验教学 刘中元 马克思主义学院

2020XNFZ06
《诗经》地理、名物与诗歌情境体验虚拟

仿真实验
王振军 文法学院

2020XNFZ07
虚拟蛋鸡养殖实训和远程互动仿真实验教

学项目
王永强 动物科技学院

2020XNFZ08 植物群落物种多样性虚拟仿真实验 吴大付 资源与环境学院

2020XNFZ09
黄河生态环境保护行政公益诉讼虚拟仿真

实验项目
张希平 文法学院

2020XNFZ10
特色园艺植物组织培养及遗传转化虚拟仿

真实验
李桂荣 园艺园林学院

2020XNFZ11
基于无人机的景观数字化测图虚拟仿真综

合实验教学项目
宋利利 园艺园林学院

2020XNFZ12 智能温室综合实训 张平川 信息工程学院